
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023

22 - Ano I - Nº CDLXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 2 

REPUBLICAÇÃO* 

 

PORTARIA Nº 3.350/2023 

DE 03 DE FEVEREIRO 2023 

 

Dispõe sobre a Concessão de Licença 

Prêmio aos Servidores abaixo indicados. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e considerando o Ofício 

nº 034/2023 - SEMED; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio, aos seguintes servidores: 

 

SERVIDORES CARGO/ 

MATRÍCULA 

PERÍODO 

VANDERMARIA ALVES DE 

SOUZA 
Servente 5273 01/02/2023 a 01/05/2023 

JOSEFA ANTÔNIA DE 

SANTANA SANTOS 
Servente 381 01/02/2023 a 01/05/2023 

ROBERVAL SANTANA 

SANTOS 
Porteiro 884 01/02/2023 a 01/05/2023 

SÉRGIO RICARDO SILVA 

NUNES CRUZ 
Vigia 5427 08/02/2023 a 08/04/2023 

CÉLIA DE SOUSA MEIRA Merendeira 5270 01/02/2023 a 01/05/2023 

JOSEFA DE JESUS SANTOS 
Professora 

5229 
08/02/2023 a 08/05/2023 

CILEIDE MARIA DE 

SANTANA 
Professora 5586 08/02/2023 a 08/05/2023 

RAIMUNDO DOS SANTOS 

OLIVEIRA 
Professor 5251 08/02/2023 a 08/05/2023 

INEZ DE SOUZA MENEZES Merendeira 5271 08/02/2023 a 08/05/2023 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 

de fevereiro de 2023. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 03 de fevereiro de 2023. 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 
 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023

23 - Ano I - Nº CDLXXVIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 2 

*Republicação por incorreção, tendo em vista erro na data de finalização da licença prêmio 

dos servidores: Cileide Maria de Santana, Raimundo dos Santos Oliveira, Inez de Souza 

Menezes, anteriormente no Diário nº CDLXXVII de 03/02/2023, página 33, onde se lê 

CILEIDE MARIA DE SANTANA, Professora 5586, 08/02/2023 a 08/04/202; RAIMUNDO 

DOS SANTOS OLIVEIRA, Professor 5251, 08/02/2023 a 08/04/2023; INEZ DE SOUZA 

MENEZES, Merendeira 5271, 08/02/2023 a 08/04/2023, leia-se CILEIDE MARIA DE 

SANTANA, Professora 5586, 08/02/2023 a 08/05/202; RAIMUNDO DOS SANTOS 

OLIVEIRA, Professor 5251, 08/02/2023 a 08/05/2023; INEZ DE SOUZA MENEZES, 

Merendeira 5271, 08/02/2023 a 08/05/2023. 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


